



Hermosillo, Sonora 31 de agosto del 2022

INFORME DE COMISIÓN

LIC.LUIS ROBERTO RODRIGUEZ TERAN

DIRECTOR GENERAL DE PARTICIPACIÓN SOCIAL

PRESENTE.

Por medio de la presente el día 23,24 Y 25 de Agosto del 2022 se me comisiono a GUAYMAS Y EMPALME SONORA para el apoyo a los de bienestar el cual ayude al llenado de 15 formatos BIENESTAR las cuales fueron en la colonias Ronaldo Camacho, Pitic y Pesqueira que fueron unas de las colonias más afectadas que tuvieron pérdida total en la vivienda.

El día 23 se nos comisiono a la ayuda de limpieza de dos viviendas que tuvieron pérdida total de sus pertenencias la cual ayudamos a sacar las pertenecías de sus casa ya que todo estaba en mal estado y limpieza de pisos ya que tenían mucho lodo dentro de su casa y también sacamos colchones ,ropa ,muebles y en la otra vivienda barrimos y trapeamos sacando el lodo de la vivienda esto fue en la colonia arroyos.

FAOIA A GARCICA.

ATENTAMENTE.-

PAOLA ALEJANDRA GARCIA AGUIRRE

Caminantes por la transformación Hermosillo

C.carchivo/minutario.

GOBIT MODEL ESTADO DE SONORA SECONO DE LOS DE L'ESTADO DE SONORA SECONO DE LOS DE LA COMPANION DE LA COMPANION

IÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL DIRECCIÓN GENERAL DE PARTICIPACIÓN SOCIAL

Hermosillo, Sonora, 22 de agosto de 2022.

PAOLA ALEJANDRA GARCÍA AGUIRRE CAMINANTE

PRESENTE .-

Con el propósito de :					5
Coordinar la entrega de ayu Empalme, Sonora.	das sociales a las	familias damnifi	cadas por las lluvias e	n los Mu	unicipios de Guaymas y
Se le comisiona a:					1
Municipio de Guaymas y En	npalme, Sonora.				2
Durante el (los) día (s)	23, 24 Y	25	de agosto	DE	2022.
Vehiculo No. C2					
Marca FORD	_	Placas	UN-0413-A		
Modelo2021	_	Tipo	PICK UP RANGER		
CONTROL NET:					
CASETAS:					

LIC. LOURDES LORENA ROJO CRUZ DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

C.c.p. Cesar De la Cruz Santa Cruz - Jefe de Departamento Vehicular

DE EMPALME

DESARROLLO SOCIAL

DE EMPALME PECARROLLO SOCIAL H. AYUNTAMIENTO DE EMPALME

MOLIROLLO SUCIAL







GOBIERNO
DE SONORA

SECRETAPIA DE
DESARROLLO
SOCIAL

EVIDENCIA FOTOGRAFICA DE COMISIÓN







